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Arvkle eeb jag åra Canada skrida framåt, 
girande förmåner åt Ingen ock tik a 
råttig heter åt alla. Pir detta kåro-

eeh fritt.Mr
kånalobehållara. Hon rar hana! Hon rar hane! Ach han talade.

•Ml samtalade med alg ajåhr. Hår rar Ingen fråmUng;Inte så gada", par Set liberala partiet. Det propre»Beed; blott två halvor ar en enda ande. gjorda-Vad al med -eå er
elva vill. att våatera skall MomatraMr varandra fråa våridens begynnelse, bopsmålta nu och för evigt. Det■ Bl lats ssårkt att bea for barn — tidigt r-

talade I gåtor -Jag kaa icke ffitjs med." erkånde han,. var det underllgaate I saken, ett df kånde alg alls Icke främmande; denna
klandras östern för att önska fördelarkind var varm. hennes låppar voro mjuka. GUSTLONN,flicka. Minnie —ee.Hå ekad jag gå rakt »å sak. Jag skickade hooomhem tidigt förstår 

ete. så sti )eg skalle kanna — så att ti skalle kaaaa^- Hoa var I djupt på våaterns bekostnad. Vilken logik!bekånnetees Meka dagg. och hon varhennes ögon voro faktlga
S07 Patrik »tr. 
Wi.eepe#. Man.

Det år ej en» sanning I påståendet.ÄS
ty nedan Mackcnsle Klng tagit hand 
om Canadaa roder, bar sannerligen 
ej »etern gynnats 
Det låra nog Industrttdkarna I Qoebec 
och Onurio kunna stryka under

tara tfll Ujåar frågade kaa..
-Ja. ack Jag önskade, ett jag beds fått gå med.- sade hon. 
Haanee förhluftaadv uppriktighet hotade att btl ödeedlger för 

Han gjorde ee

Kl
På söndagen tade han frihet »ti »ova Jåmföreleevls långe, och Cal tlU- 

brakte tiden med att ordna och hopfoga föregående dags händelser Vlashe- 
Mlnnlee kårlek gjorde honom överlycklig; han» låppar voro ånnn 

varma av hennes Ivriga kysear. Det var något stort att tån ka på. denna be-
benne». och vilken från och med denna

ån vSatern. vxmmmtm&m
B1GSWEDE,

Iråagnlng att behålla jåmevlkten. Når haa talade, var det ten

Hagst*
K vali te-
märke

Ja mr Lundberg, det rar aorpjlgt.kånnelse. 
stand måste forma hana Uv.

Solon sken in geeom det östra fönstret, rféed sov tungt, liggande på 
ryggen med mannen vidöppen — tvärtemot alla lårdomar; med fött erna stic­
kande fram under ett höra uv- de oordnade filtarna Cal reste sig på armbå­
gen och letade rått på sitt fickur. Klockan var sex. Han Rispade, »trickte 
sig. sparkade av sig filtarna, och stålide sig på golvet

En halvtimme senare, under det han ryktade Jim. »om stod dår och mum­
sade på sin havre, föll ee skugga bland de miljoner gula atomer, som dansa­
de I solskenet I stalldörren, och Minnie iteg In. Ilon viftade med handen åt 
Cal dröjd» ett ögonblick likaom Mr att förvissa sig om att Ingen obehörig 
rar 1 närheten, och gick därpå modigt In emellan hästarna.

"Jag måste tara till staden. Cal." sade hon. "Herr Bradshaw har telef»

-Varför aåger al aalg detta r- frågade haa. 
Del rar,

Ivås alg. Haa rörde sig lek», 
drog rtg

varit såväl hans
att mr Stewnrt ej kunde blivs vald 1 
Alberta. . Mycket sorgligt! I synner­
het för Alberta!

Ru£l •törsta och starkaste ar-marknad
betsskjortor. Reellt sydda med d«h> 
belvlkt krage och t rå fickor.

Storlekar: 14. 14*. 1». 16*. 16, 
16*. 17. 17* och II. Tyget tr av 
bästa kralltét. 1 Uuabrno eller 
grå färg. Pris pr. styck $1.76, frakt- 
fritt. VM benägen order, uppgiv vil­
ken färg och storlek eom önskas. 8p* 

att använda

om han på något sått hade slagit kring sig och stött henne 
han hade likväl en förnimmelse av att hon

för
"Jag trodde ni skulle vara Intresserad" sade hon mycket sakta. Mr Lundberg förutspår, att det li­

berala partiet skall hava orsak till 
missnöje över utgången av de all­
männa valen, når de komma härnäst. 
Kan mr Lundberg också förutspå 
hur mycket regn det kommer att fal­
la i sommar här i västern? Han kan 
väl åtminstone såga, om farmarna 
skola bliva missnöjda eller ej.

Mr Lundbergs vänliga klapp på det 
konservativa partiets axel år ej vMa- 
re hoppingivande för Albertas farma­
re, om nu mr Lundbergs klapp har 
något att betyda. Itall de konserva­
tiva komma till makten, lär nog mr 
Lundberg få anledning att betänka, 
om den där vänliga klappen var be­
fogad.

över
Minnie,

jag vore I ee passen tis ställning — så skulle jag tala om.
det vore annor- 50teaåa etåOI — 

ber myckel jag år tstraaaerad.% 
Haa far, II, at

Ar
,*160% genom

8wode. Bilägg order beloppet
ra

De teg» båda. och åter slocknade elden framför dem.
"Min bror har kommit hem." ande hon till slet.

“Han frågade mig
“NI kaa icke ha aett värst mycket av honom ännu. Jag känner mig 

ilckrad av hans intresse." Han hatfe icke ämnat, att hana ord skulle rara 
tfe ljödo.

eyorder, och giv 
VI sälja med full returrått. TUlefcrfrtankegång. Det år nog sannt. attom bon tille byta

publiken torde ränta sig, att jag be-ec — och Reed "
Scandlnavian Oatfttter». 

1(2 South Algerna Street. 
PORT ARTHUR. ONT.

möter kritik, som benådats mig. men 
jag torde hava rättighet att först ve­
ta. vad kritiken gäller. Vill ni, mr 
Hoflln, vidare upplysa mig om, vilka 
individer Ni placerar under katego­
rien “Rättänkande,” innan jag på all­
var tager itu med den doftande an­
rättning, Ni serverat. Menar Ni med 
"Alla rättänkande" alla troende (i 
religiös bemärkelse), eller än NI redo 
att såga, att en rättänkande är en, 
som söker sanningen? Då inkomma 
vl på den viktiga frågan: Vad är san­
ning? Fröd ing har på ett utomordent­
ligt sätt löst den frågan. Han säger 
nämligen:

neråt Ett viktigt mål förekommer helt plötsligt t winntpegråtten. och där 
är ännu myckqt att göra därvid. Gassen har erbjudit sig att skjutsa mig."eå härda.

“Bara några minuter M förstår, jag hade Icke sett honom på tio är — 
mer än ti» år Jag var en liten flicka på den tiden och gick 1 skola.” Hon 
gjorde ett uppehåll, liksom för att återkalla bilden I minnet “Men vi ha all­
tid betraktat honom eåaom ett slags avart får; jag vet Icke varför, om Icke 
därför, att han gick aln vig och blev borta — tycktes släpps oes ur sitt liv. 
Han har alltid varit olik oas övriga — är det ännu. Såg ni det Icke?"

"Gassen är tjänstvillig 1 onödan,” anmärkte CaL vasst-Minsann år han det! Vem vet, om inte någon skulle hs hett mig till­
bringa dagen nere tid sjon och kanske tillåtit mig att vada en »mala! Vatt­
net år säkerligen varmare na än det rar den tjugu Hårde."

Han kvåvde hennes joller 1 en hastig omtamning, medan store Jim. fint 
bildad herre sem haa rar. fördjupade sig i aln havrelåda. Och ingendera 
anade, vilka underliga lånkar I derna håndelseeerie som skalle smidas eller 
brytas, Innan de möttes Igen.

SVENSKA CANADA-T1D- 
NINGENS UPPLYSNINGS-“Jo. jeg kunde se. ett han vur olik," sade “Och han var Intresserad BYRÅ(Forta.)1 snig?"

Då vi införde mr Lindholms brev i 
förlldet nummer, glömde vi besvara 
ett mot oes I detsamma riktat ut­
tryck. Mr Lindholm säger, att det 
åven skulle vara i 8. C. T:e intresse 
att påvisa, vilken välgörande Inver­
kan de progressiva utövat på Klngs 
politik. Denna lilla anmanlng är all­
deles obefogad, ty vi ha alltid kämpat 
för att farmaren skall vederfaras 
rättvisa, och våra åaikter sammanfal­
la på det hela taget med de progres­
sivas program.—Red.

"A, han frågade om alla människor. Han synes ligga 1 fejd med alla 
människor, ty det första han sade titt mig var: ‘Jag förmodar, att du också

mig.' Det låg någonting tragiskt däri 
Jjntm- I»w4l Jag lärt känna dig bättre,’ sade jag. vilket var ett konstigt svar, 
tyckar al Inte det?"

"Något." medgav Cal. "Det är illa nog att vara ensam 1 världen utan
att Ugga i fejd med henne på samma gång.”

giver GRATIS upplysningar em för-ORDET FRITT. annat med farmen förenat ej behövde 
riskeras?

Mr Peterson oroar sig 1 min me­
ning en smula för mycket med avse­
ende på de böneekrivelser grannarna 
skulle sända titt deras representant i 
legislatur eller parlament. En skan­
dinav behöver knappast riskera mer 
av den sorten ån en medlem av an­
nan nationalitet, och han har en 
hjärna kraftig nog att syssla därmed, 
och en större ekonomisk börda behö­
ver ej med nödvändighet vara före­
nad därmed. Jag vitt titt slut påpe­
ka, att en medlem av parlamentet 
har en ersättning av $4.000 per ses­
sion.

hållandena för farmarbetare, hant­
verks- och 
förtjlneter, lediga platser, platser 
eom önskas, land till salu, priser 
pA land, fritt hemeetaadland etc.

(ftorts. fr /jid. J.)kV®mer att sticka din Ulla kniv

200, säger tv* hundra vräkningar ha 
du beviljats.

Det är oerhört, hur fattigt folk 1 
alla tider och ännu 1 vår tid behand­
las av de mäktige och deras hantlan­
gare. som t. o. m. kunna spotta på 
fattigmans hårda bröd. Men arbetar- 
nes organisations- och upplysningsar­
bete går dock trots allt framåt i Sve­
rige, och den dag kan därför komma, 
då Sveriges arbetarklass kommer att 
lära både nackstyva bolagsherrar, 
godeägare och 
strejkbrytare att veta sju slags hut!

E. A. Nylund.

"Vad som är sanning 1 Berlin och 
Jena.

är endast dåligt skämt i Heidelberg.”

etc.
Agnlngar från Sverige eeh 
i Staterna basvaras av

Förfr
Förenta

Tr JON SKOT en snabb blick mot honom, och ett ögonblick möttes deras 
il. ögon. te»

“Men nl Ar Icke ensam.” Invände hon med en kvick aning om hane me­
ning. "NI har Reed och—" Hon hejdade sig. "Far och mor tycka mycket om 
er. likaså Oaasen. till trots för hans spefullhet angående er boulevard och er 
akolblMning. och nl är en hjälte 1 Hams ögon. Ham säger Icke mycket, men 
bsn tänker både ett och annat, och Jag vet.”

"Därmed återstår blott en familjemedlem som oklasstfierad”
"Sedan år der Annie Frollc," tilläde bon.
Han låtsade Icke märka piken — det var en försökspik. därom var han 

ötertygad "Nl talade om er bror,” erinrade han.
"Det gjorde jag. Han frågade mig. vem nl var. och jag sade ‘Calvin 

Beacb.’ Vem** sade han. 'Calvin Beach — Cal kalla vi honom/ sade jag. 
‘Varifrån år han? Jag vet inte så noga; han har aldrig sagt det för mig/ 
sade jag. 'Han har flackat omkring med sin ford några veckor och narrade 
1111 alg anställning hos far/ Och hela tiden, då jag omtalade detta för ho­
nom. såg han på mig på det mest underliga sått med sina underliga svarta

Vidare, mr Hoflln, har Jag påstått 
att det nya partiet kan ösa, och stif­
ta lagar, som når man öser vatten ur 
en brunn? Mr Hoflln år för mycket 
kock, när han skriver politik. Han 
öser och öser ur sin ångande gryta, 
titt dess att han även börjar öea 1 si­
na politiska drömmerter. Er rubrik 
lydde: “Ett ord till svar.” Efter som 
jag är synnerligen tydligt implikerad 
1 Ert svar. ber jag få fråga: “På vad 
var det yar?“

Svenska Canada-Tidnm- 
gens Upphrsnmgsbyrå

126 Logan Ave„ Wlnnlpeg, Man.

M4t4444M44m4MMMMHNYÅRSHÄLSNING 1926.bröd bes pottande PATENTER
Trade Marka—Copyright»
Fethentonheogh k C*.

Ärade Red. av 8. C. T.:Jag tackar mr Peterson för hans 
vänliga inlägg beträffande mina ar­
tiklar och ber att få säga. att sym­
patien är ömsesidig.

I dag begynna vl åter ett nytt år 
och nyårshälsningens gamla vana 
trogen räcker Jag handen titt vänner 
och bekanta samt önskar ur djupet 
av mitt hjärta ett lyckligt gott år! 
Denna tysta, förhoppningsfulla ön­
skan förnyas vM varje år, och på 
hoppet så ädelt och skönt och stort 
bygga vi vära drömslott. VI föraa 
samman igen i arbetsselen som vän­
ner och kamrater, ty det gamla årets 
mödor och besvär åro glömda och 
gömda 1 evig tystnad. Vid årets bör­
jan får intet knot grumla ljusa, rena 
tankar och föra blicken ttlbaka till 
kivets och orons djnpa förakt. Ute 
på den kalla, ödsliga prärien, hun­
dratals mil åtskiljda, finna vt vänner 
och bekanta, och särskilt vid den­
na tid föres tanken till dem alla. 
Man undrar över huru livets mödor 
och bekymmer tryckt dem under för­
gånget år. Många nya plantor ha 
tittat fram, oskuldsfulla plantor eå 
rena och unga och hoppfulla. Återi­
gen finna vl gamla, kända, kära 
namn Inristade 1 sten, under vtlk<

Shaunavon, Sask.

KRITIK ÖVER KRITIKEN Härnäst kommer turen till mr J. 
E. Lundberg, eom kom min ande att 
våndas, då hans (mr Lundbergs) an­
klagande röst dånade emot “maskln- 
polltlk.” Endast en liten fråga, mr 
Lundberg. Vad menar Nl med ma­
skinpolitik? Refererar Ni titt den lå­
ga tariffen, som enligt vad de kon­
servativa påstå, översvämmar den ca- 
nadensiska marknaden med ameri­
kanska maskiner, dödande Canadaa 
inhemska industri? Eller vad menar

66—17 C.P.R. Bulltflng»
Mr Chas Lindholm hatar det libe 

rala partiet, och jag förstår, att detta 
är orsaken till hans anfall emot mig 
personligen, därför att jag tagit sida 
med detta parti. Det år oförsvarligt 
av en man. sdm liksom mr Lindholm, 
tyckes hava t. o. m. varit delegat vid 
en liberal konvention, därför, enligt 
vad han tyckes insinuera, år en man 
med politisk träning, låter förleda si­
na känslor att sväva ut på hatets 
upprörda ocean. I politiken mer ån 
på någon annan gren av mänsklig 
aktivitet erfordras iugn och logisk 
eftertanke. Hastiga utbrott av ore­
sonlighet och personliga anklagelser 
mot motståndare, som ej kunna sub- 
stantleras, leda syndaren obevekligt 
till stupstocken.

Jag kan lugna mr Lindholm med 
den förklaringen, att för min del far­
marna åro vålliomna att gå till sin 
egen konvention. Qm mr lindblom 
låst nttna artiklar med eftertanke, 
skalle han förstått, att orsaken var­
för jag uppmanar tarmarna att rösta 
för det liberala partiet, år emedan 
jag ärligt tror, att det vore förenligt 
med deras Intressen. Och jag stöder 
mig på det taktum, att det progressi­
va partiet aldrig kan bliva ett rege­
ringsparti, emedan det ej ens i den 
mest avlägsna framlid kan drömma 
om att få understöd från östra Ca­
nada, dir emellertid- det liberala par­
tiet, tack vare sitt motto, "lika chance 
åt alla, farmare och industrierna,”

Hörnet av FerU*e 4 Mal» 8LSpec. för 8.C.T. av S.W.Goerwell.B.A.
WINN1PBG

VI kanna på det båstaögon-
s t-nas te numret ar 8. C. T. hadeHan sänd» alg plötsligt på dynan, och henne* hand vidrörde lått Cala 

arm. Heaaaa fingrar» (Jådertyngd sånda en dallring genom honom "Såg 
mig. Cal" sade boa med plötslig håftighet. "Kånner nl honom? Har nl 
någonsin sett honom förr?"

■Aldrig I tiden "

jag nöjet att se några sv mins artlk- 
lar, som publicerats 1 nämnda tid­
ning. förärade mer eller mindre för­
delaktig och saklig kritik. Jag hade 
vldar» det mindre nöjaamma faktum 
att ånyo erfara, att somliga männi­
skor-åro oförmögna att skärskåda en 
fråga från tvenne synpunkter <*ch 
ovilliga eller oförmögna att giva en 
motståndare kredit för uppriktighet 
och lika årlig övertygelse, som de 
själva (herrar kritikerna) tro »Ig •va­
ra besjälade »v. Det år dock ej min 
mening att »vara med lamma mynt. 
Jag skall nöja mig med att.göra ett 
överslag över de kritiker, aom Jag 
hån syftat på härovan, berörande en

för kontant, och såg ej amen till kams 
förespeglingar. Innan da provat valu­
tan av hana talförmåga, ty Inga vack­
ra ord kunna fylla tomma magar ock 
skaffa bröd åt nvältande små barn. 
I de större städerna gå tusentals tig­
gare fram på gatorna. Ingen år säker 
för Uv och lem, eom har en slant I 
fickan eller en god koetya» kläder på 
alg. I kyrkorna försiggår bön om 
nid och förlåtelse, och på andra el­
dan gatan höra vl den ljuva klangen 
ev tråleningen» npoetisr beprisande 
all dee godhet, vt fått lov om, 
som uteblivit tillsvidare. På baksida» 
av gatan Ugger fängelset, dår några 
fattiga individer fått fritt htui 
Några tro förbrytare, men en del ha 
blivit dltkörda av nöden och begärt

“Någonting I hans blick kom mig stt tänks, att 
han n«*. er." sade hon. "Jag vet Ju Icke, och det var kanske bara min In-* 

jag tänkte, att Jag kanske borde tala om för er"
Haa följde varje henne» rörelse. Hon hade trott, att han möjligen var 

I lera: hoa hade kommit för att varako honom.
-Han var också Intresserad I Reed." fortfor hon. "Haa frågade mig, vem 

gossen rar. Jag sade honom, att det var er systers gosse. Det rar Ju rik­
ligt? Bed as frågade han efter hans namn, och Jeg sade honom Reed Beach.'

b haa frågade, hor det hängde Ihop. då han var er systerson, och Jag visste 
Icke. rad jsg skulle srara honom."

"Hår på. Minnie." sade han. "Del år en »ak, som Jag aldrig har gjort— 
aldrig har känt mig förpliktad att göra, och det år att förklara Reed. Mina 
vån

Hon andadee lättare

hållning.
Nl?

Mr Landberg tyckes kånna till den 
gamla moralen bland Canadaa gamla 
partier mycket vål. Åtminstone utgi­
ver han sig för att göra så Jeg vlU 
ej motsåg» honom. Jag. och Jag tror 
att Jsg har många bland 1 Isarna på 
min sida. år uti ed vid det eviga tja­
tet om det och det partiet» rattenhet. 
EJ partierna, men sådant nonsens, 
luktar gammal ost. Xven om ej parti­
erna åro fria från visan motbjudande 
element, så påstår Jeg dock. ett det 
ena partiet ej år båttre ån det andra. 
Om vl na måste hava politiska parti­
er, eå låt oe» I himmelen» namn dis­
kutera dem från di 
Om det progressiva partiet ej har an­
nat att uppvisa, än bristerna I de 
gamla partierna, föreslår Jeg. att det 
ögonblickligen avlivas. Om det har 
en. konstruktiv sida till sin existens, 
kr varje liberal och konservativ Idel 
öra. Jag uppmanar mr Landberg och 
andra skribenter^att vederlägga mi­
na påståenden med fakta och under­
stödja »Ina egna med samma mynt. 
Uka obehagligt som det år att 1 en 
diskussion böra en mans eller kvin­
nas karaktär anfallas, då saken gäl­
ler helt andra frågor, Uka frånatöt- 
llgt år det att lyssna till man vädret 
om de gamla beprövade partiernas 
lumpenhet och det nya lammet» vita

t» lov att taga honom för given, såsom de taga mig tor given, utan
dast de mest 1 ögonen fallande miss­et t göra aågra frågor."

Haa vände ansiktet mot honom Igen. “Nl behöver Inte förklara hi tagen och brist på logik, lämnande 
herrar kritikers karaktärer och per­
sonliga kvaliteter ur räkningen.

vilar en gammal kår bekant. Tyst
slumrar han eller hon eå förnöjsamt 
efter slutat dagsverk, och I bleknat 
minne båra vl hans eller hennes an­
letsdrag 1 troget minne. Djupt nere I 
delen, dår Ingen vind störar trådens 
stillhet, och där solen smälter snö 
och Is. dår går det nya året» prins 
framåt så stolt och skön. Till ensta­
ka svenska familjer bringar han även 
bår sin lyckönskan om en ljusare 
framtid och en båttre förståelse. Till 
oss alla och envar ger han en vink 
om råtu vågen till trogen gemen­
skap. Or djopet sv hjlrut smyger 
sig en snek fram. handen föres till 
pennan för att skygga solen, medan 
ögat blickar at, så långt det förmår, 
för att servad som komma skall. Det 
kr liksom det skulle se litet ljusare 
ut allaredan, och arbetaren glömmer

Han rörde sakta
••Reed år min systerson." sade han. "Kort för» han» födelse försvann 

hans far och hördes aldrig nv mer. Vl misstänkte någon olyckshändelse.
ijllgen drunkning, men finge aldrig reda på nåfoatlng bestämt. Säkerligen 

tärde ovissheten på Celeelas livskrafter, och bon kom alg aldrig efter Reed» 
födelse- På slutet gav hon mig gossen och ålade mig att tegm vara på ho- 

Det har Jag gjort och kommer att sä göra till det sista. Jag »dopte- 
och ga* honom mitt namn. Därmed pankt."

elden tor att få tid att samla sina tankar. Därpå —

Jag vill gira mr Charles Peterson 
kredit för ett'Intressant Inlägg 1 frå-

husrum tillsvidare. Kanske t vlsaa
sakliga sidan. fall aå har begäret efter drycken fört 

dem dit. Återigen aå har begäret et­
ter medmänniskan» ägodelar varit 
skulden. Men själva grundvalen år 
dock troligen nöden och förtrycket. 
Det år dessa vl miste hjälpa föret 
av alla. ej med vackra ord och nåde- 
böner, utan med en snar handling 
och hastig hjälp. Låt oas under det­
ta år taga första steget Förskjut ej 
en hungrig, trasig själ nr ledet; räck 
handen till dem alla med uppriktig­
het I hjärtat, och Ull 
skola vl sila en gång berg» In en god 
och ådel skörd.

Eder 1 all vänlighet.

gan om "Skandinavernas Intresse I 
politik." Mr Peterson håller »Ig till 
sak, och Jag kr redo erkänna, att 
många av hans skål. vårföre skandi­
naverna ej hava så många represen­
tanter 1 de olika legislaturerna. som 
önskvärt vore, åro både sanna och 
vigande?--Jag skalle vilj» tillägga, att 
min artikel I frågan knappast var I 
kontrovers med mr Petersons, som har alla utsikter att (t, en snbatantl- 
mer ån jag gjort går 1 detalj, va<r ell förstärkning till sinn leder I per­
skålen för skandinavernas Inaktivitet lamentet. Efter noggrann låsning av

mina artiklar skulle mr Xlndholm vi­
dare erfarit lom han vore villig att 
giva mig erkännande), att jag inga­
lunda helt nekar att girs det pro­
gressiva partiet erkännande för att 
hava bidragit att modifiera den libe­
rala regeringen» politik tfll västerns 
förmån.

rade

TTINNåä hand fann hans och vilade på den en stund, men därpå slöto 
11 sig hennes starka, smidiga fingrar omkring hans hand med plötslig. 

IMeiaefall häftighet "Nl hade Inte behövt omtala det tor mig." viskade hon. 
"Jag ville Icke — Jag behövde Icke veta det "

"Han år eå gott
jag voro de enda barnen Jag måste tänks pd honom alltid Förstår nl mig T* 

•Jag t Ars tår.- sade hon sakta. Men I eltt kjärta ropade hon: "Ack. ser 
nl Icke? Det utgör Icke något hinder. Jeg älskar honom också'" Högt sade 
hon . "Jag undrar, oer Jag — skalle ni vilja låta mig se på honom, medan 
b an sover T*

De stego båda upp. och haa ledde henne genom dörren till den Ulla la­
dan. vtiken utgjorde hans och Reeds hemvist. Hans hjärta klappade van­
vettigt men över dess ljud kand» Cal höra 
han sov I ett hörn av rummet. Han letade rått få 

) im» låga apftyate de nakna brädväggarna, tills Cal lyste mot den sovande 
gestalten på golvet Reed var Insnodd på åkta pojkvts bland täckena; en 
arm jämte ansiktet var bar. oel)
Dr litade sig framåt och betraktade de vackra läpparna, det lugna fridfulla 

Cal betraktade också ögonen på flickan bredvid honom. Han 
säg dsa vattnas och några tårar falla på doa sång.

det ende Jag har I livet" fortfor Cal. "Celesta och

ed
beträffar. rMr Peterson giver dock emot »In­
tet vissa skål. som j*g ej kan under­
stödja. Såsom skål. Varför en farma­
rs ej kan åtaga sig uppdraget att sit­
ta I en provinsiell legislatur. uppgi­
ver mr Peterson det faktum, att “det 
ej betalar »Ig att få B1A0Ö per år och 
»edan förlora på »In farmnlng. då han

återigen förtrycket» ok och »potter 
1 händerna för att taga nya. friska 
tag. Räck handen ut, vån eller ovän. 
till hjälp att skydda föraktets folk. 
den lägre k hissen, nr vilket» djupa

Armstroag. B. C, den 1 Jaa. IMS.
avmätta andedrag, dår ull.
tändsticka och slog eld. Mr Lundberg berättar en ohygglig 

mordhistoria från valstriden 1111- 
Deo ene fsrmarene röst mördade den 
andres. Han. mr Lundberg, hoppas, 
att sådant undvikes vid nästa val. Ja, 
men mr Lundberg, det Sr Jo Just det 
Jag strävat efter 1 mina artiklar. Ett 
enat västra Canada, ett enat liberalt 
parit så att västern kan få styrka 
bakom »Ina krav i Ottawa. Mr Land­
borg yrkar på splittring, men på 

gång vindas haa Arar att den

Tre medlemmar av familjen 
Spragne. ursprungligen från Boston, 
ha efter varandra samt andar en tid­
rymd av 12 år tjänstgjort som

grottekvarn vemodets klagan störer
foten stack fram ar en hopsnodd tfIL Mr 2 Å Hoflln. tydligen en kock 

med mer in vanligt fint sinne tor 
köttångor, har verkligen lyckat» ko­
ka ihop en soppa av unik doft 
soppa kokad på köttslamnor. 
låra varit 
kanan kalla» friska.
Mr Hoflln nämner något om stt "ba­

lanshjulet MO på att stjklpe över

(farmare») har att göra tnnenden för-tystnaden och friden. Du, 
hannar förtrycket ock låser högt din 
visdom om skapandet ev båttre för­
hållande» kom ne och Ht

(dollars, efter rad Jag kan fatta 1 för 
att få det att gå Ihop - Det'år sannt 

detta voro hey 
sanningen, det knappt skalle löna alg 
tor en farmare att Intressera sig för 
politik till den grad. att haa Stege sig 
ett uppdrag att sitta I landets eller

»ne atet.
var Reeds och hans. begyn­

de* I råttitrdlgheteas namn. I 
fria tanken» och förbrödringen»

Då brann tändstickan at dock 0M NI LIDER AV
Katarr, förstoppning, dålig »vtårtng

De vände e* Mr att gå. och t det de våade sig. vidrörde hennes hår hana smula för gamla för att £kind' Det rar frestnhd». retande. Det rar »rart mörker I det lilla Kanske kånner da digspår
av brunt i LårrareMMM»

ut ala hand. ock dee vidrörde hecnci. ’ .är; den
Han kand* lek» ee så skriv efter min FRIA LITTERA­

TUR angående din _ *
al skall få veta. har det ir 
er *t Ml knrerad I ert eg*

och ovfing ett taga del I det t »ngn 
nödens »vett rlropparomgav honom. Haa sträckte 

Ml på hennes »kaMra; kan vände hanne
"Minnie — jag vet. stt det år vanvettigt och da skall sågs

dn hör» mig — Minnie, jag ålekar dig! 
hh mta haatru: Jsg har

teglslatur Men betänker arbetet.
åro mödans fattiga Ida, och endastStt de ILS*» förtjänasmr Pet<

och Men han gir så i tydHg avsikt attI råtta
förmå atth£lp aå skole vl eadet på »lan Dr. Lä GtUSm. D. Sp. 

175 Majfur Avc.,
att hjadaJag kaa Icke bagära, att

vilja ha.
dig — hår da detr 
Icke på

våatra Canada att obevekligt 
tram sina krav, åran

vitala
Mg de tarva- irran 

lör attdet ej hetal» i! Jag her Hoflln att vån- oeh
WmmvM perled naetälU dag I Ilgen försöka draga ittt balanshjul i rättvisa må giras alta ock ea »ar, bå-rtg att Mr

klar sch nådig i: 'Det .sömn- låt ej dera» fina prat gilla»g de ritatara och datera. Min stånd Tel-: F-åOJi.headrlag. Ddrpå aed» haa Hg hjälp på farmen, eå att skörd och]på rått köL så att Jag kan förut

.-T
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